平成 28年５月 20日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山 木  利 満

 （ コード番号 9007 東証第一部 ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 深 海  尚

 （ TEL．03‐3349‐25 26 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月20日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました。

異動の内容につきましては、平成 28年６月 29日開催予定の第 95回定時株主総会または同日開催の

取締役会、監査役会において、正式に決定する予定です。

記

１． 異動の内容

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

常務取締役兼執行役員
（取締役）

（小田急バス㈱取締役社長）
 下岡 祥彦

取締役  執行役員 荒川  勇

取締役  執行役員 五十嵐 秀

常勤監査役 （㈱小田急ﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ取締役社長）  石井 良雄

執行役員   岩﨑 佳之

執行役員   水上 秀博

退任 （取締役）
㈱小田急ﾚｽﾄﾗﾝｼｽﾃﾑ取締役社長

ｼﾞﾛｰﾚｽﾄﾗﾝｼｽﾃﾑ㈱取締役社長
朝日 康之

退任 （取締役） 小田急商事㈱取締役社長 藤波 教信

退任 （常勤監査役）  早野  実

２．異動の期日

平成 28年６月 29日

以 上